tholdus de Rynnowe et Heinricus de Ivyrchkowe, quae librarius Matriculae ,B contraxit in unum nomen:

Bertoldus de Kirkowe. Deinde ratio anni 1325 in A non ibi invenitur ubi exspectatur, inter rationes scil.

annorum 1324 et 1326, sed errore quodam suo loco omissa postea est inserta instrumentis quae exstant

fol. 7 V; Matriculae librarius, cum nullam inveniret rationem, neminem omnino illo anno adscriptum esse Na-

tioni opinatus adnotavit: „Anno Domini MCCCXXV dominis Walthero de Chlingen et Friderico de Creuz-

bach Pataviensis diocesis electis procuratoribus nulli inscripti reperiuntur". Saepe Matriculae errores tales

sunt, ut videatur librarius non ipse inspexisse fontem suum, sed scripsisse dictantis alicuius verba, nec raro

videtur non posuisse, quod ille dictabat, sed quod ipse sibi videbatur audire; explicantur certe lioc modo

facillime errores quidam, quos vix aliter expedias, ut in Matricula exarata sunt „SaIlensis" et „Ertfordia"

pro Annalium nominibus quae sunt: „Basiliensis" et „Hervordia". Itaque in universum cautione atque

consilio opus est hoc in codice adhibendo, cuius sane magni est pretii ea pars, qua continentur anni

1558—1562, de quibus in A nihil exstat.

De instrumentis, quae in huius libri quartam partem congessimus, nihil est quod addam, quoniam

hausta sunt ex uno illo Annalium volumine, de quo quam accuratissime exposuimus.

Iluius editionis de ratione praemittenda videntur haec. Codices manu scriptos librosque Privilegiorum § 3.

typis expressos exscripsit Carolus Malagola, v. d., exceptis eis tantum quae de annis 1558—1562 exstant in

Matricularum volumine a memet ipso exscripta. Quod cum Malagola perfecisset, Iohannes Malvezzi de'

Medici comes, qua est liberalitate atque benignitate, totam suam Actorum collectionem huc transmisit, Itaque

ipsa illa acta in tabulario regio Borussico deposita accurate contuli cum apographis illis additaque ex Matri-

Acta nationis Germanicae. C
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cularum volumine varia lectione librum ita comparavi, ut typothetis posset tradi. Plagulas denique typis

exscriptas denuo quam accuratissime contuli cum archetypis, ut omuia bis habeas collata.

Ad orthographiam quam vocant quod attinet, secutus sum probatas illas rationes adhibitas in Moiui-

mentis Germaniae historicis, quorum princeps moderator Georgius Waitz ipse quoque interfuit collegio ad

Acta Nationis Germanicae edenda constituto gratamque suam atque acceptam curam ne minutas quidem

res fastidientem omui tempore egregie praestitit. Quid quod ipse omnes percensuit plagulas suaque consilia